
平成 24 年 9 月 14 日 

 

関係各位 
タタタタ    ッッッッ    ピピピピ    ーーーー    ねねねね    っっっっ    とととと    

札幌市東区東部地区在宅医療連携協議会 

 代表  星 野  豊 

 

 

 

平成 24 年度 第 2 回タッピーねっと合同会議について 

 

拝啓 初秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

当協議会の活動にご協力いただき厚くお礼を申し上げます。 

さて、下記の日程で平成24年度第2回合同会議を開催いたしますのでご案内させていただきます。 

タッピーねっと通信vol.1におきましてもご案内しておりましたが、日時と会場が変更となりましたこと

をお詫び申し上げます。 

ご多忙中とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。なお、準備の都合上、9月

28日（金）までにご連絡をくださいますようお願いいたします。 

敬 具 

 

 

記 

 

１．開催日時   平成 24 年 10 月 11 日（木）18:30～20:00 

２．場  所   財団法人伏古記念会館 

             札幌市東区伏古 7 条 2 丁目 8-15 電話 011-781-1645 

   ３．内  容   ①報告（第 1 回合同会議、とよひら・リンク等） 

            ②坂本仁先生講演 

「医療と介護の連携について～ぐるぐる図をもとに地域連携を考える～」 

            ③グループワーク 

            ④名刺交換などフリータイム 

 

※お車でお越しの方は、会館向かいの駐車場をご利用ください。 

※当日は軽食を準備いたします。 

※当協議会ホームページ（http://tappynet.jp/）でもご案内しております。 

 

以 上 

 

 

タッピーねっと事務局 葛西千鶴子 

加 藤 美 奈 

小野寺智彦 
 

                                    医療法人社団豊生会 東苗穂病院  
〒００７－０８０３ 

札幌市東区東苗穂3条1丁目2‐18 
TEL（011）783-7777  
FAX（011）789-6733  
Mail:info@tappynet.jp 


